
 
 
 

 
 

 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2020.gada 23.janvārī                                                                                Nr.23 

                                                                                     prot. Nr.2, 22.§                

 

Par ēdināšanas, ceļa (transporta) un viesnīcu (naktsmītņu) maksas izdevumu segšanu 
pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 

 
          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 
6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, kā arī ņemot 
finanšu komitejas 23.01.2020. atzinumu (prot. Nr.1, 7.F§) par vienotas pieejas nodrošināšanu 
izdevumu segšanā Ilūkstes novada pašvaldības dibināto vispārizglītojošo, profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības iestāžu izglītojamajiem, tādējādi atbalstot to piedalīšanos starpnovadu, 
reģionālajā, valsts līmeņa, kā arī ārpus Latvijas rīkotajās sacensībās, konkursos, skatēs, mācību 
priekšmetu olimpiādēs un skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos, ar 11 balsīm PAR 
(Stefans Rāzna, Maigurs Krievāns, Guntars Cepurītis, Jānis Krievāns, Vitolds Kveders, Jāzeps 
Mačuks, Dainis Millers, Artis Simanovičs, Dace Stalidzāne, Irēna Kūliņa, Viktors Jasiņavičs), 
PRET – nav, ATTURAS – nav, novada dome nolēma:     
 

1. Noteikt, ka Ilūkstes novada pašvaldības dibināto vispārizglītojošo, profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības iestāžu izglītojamajiem, piedaloties starpnovadu, reģionālajā, valsts 
līmeņa, kā arī ārpus Latvijas rīkotajās sacensībās, konkursos, skatēs, mācību priekšmetu 
olimpiādēs un skolēnu zinātniski pētniecisko darbu lasījumos tiek segti: 

1.1. Ēdināšanas izdevumi ne vairāk kā 6,00 (seši) euro apmērā dienā vienai personai; 

1.2. Ceļa (transporta) izdevumi;  

1.3. Viesnīcas (naktsmītnes) izdevumi.  

2. Segt lēmuma 1.punktā minētos izdevumus atbilstoši izdevumu attaisnojošiem dokumentiem 
no attiecīgo izglītības iestāžu finanšu līdzekļiem, ja tos nesedz pasākuma organizētāji vai 
citas iesaistītās puses. 

3. Uzdot izglītības iestāžu vadītājiem plānot lēmuma 1.punktā minētos izdevumus attiecīgajai 
izglītības iestādei noteiktā budžeta ietvaros.  

4. Atzīt par spēku zaudējušu 28.03.2019. lēmumu Nr.80 “Par grozījumu 2018.gada 5.februāra 
lēmumā Nr.51 “Par atbalstu ēdināšanas maksas izdevumu segšanai Ilūkstes novada 
pašvaldības vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamajiem””.  

5. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.februārī. 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                          Stefans Rāzna 


